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Бухгаrrтерская oTtleтHo сть подлех{ит о бязательному аудиry
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.Щостоверность и полноту сведений, указаЕных
в нас,гоящеNt докуNlеIlте, пол,l,веря{даю:

ii i l-руководи,гелт,
i,:..: 2 уполlIомоtlснtlый представитель

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении док}.tntсFlта
l"",1"",r

,Щаrrный документ представлен (код) i : ;

i"",i"""i""'!наii:iстраницах
;..... j......i.....;

в составе (отметить знаком V)

i Tl i т i т l i
. I\. Jl . 

'I.
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0710005

:l 0710002 ij
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Подпись

Наименование и реквизиты документа,
подтверждающего полЕомочия представителя

док}/мё}{т подписан электронн*й подпиtьк} и отfiревлвн
чер*з А0 <fiФ 

"{СКБ Контур", 13.$3.2024 в 18:01

Ижя файла кNO*tsUНSТ(Н,,7816_7SlS_781SЗ74300781Sý!.00],_,?024031ý_
9 ý ].7d434-cO2a -4 d65, 9 {7 t, 497 t ?67 а*89 5,t

ý КJlИ\'ОБ C.jlн' ll4РА'ТСJПИЧ
Cepr ифlrк;:l ; З|jc58d704ac:aE3B9441]tlir /Сэ{lа lеВ5еi5i,i.:dOВ 78

Дейстgует с ?1-0'].]ltj2;] дл 21.1,i-20?4

'""'_""'i :""':"""i"""j""' ii-:al iл;лi iaiл:a:,/]:!ата iriJi . :UiJi. iZiUiziЦi ,Щатапредставления i l i . i i i

документа ;.....j.....; ;.....j.....;

:" " "'i" " "i"""i" "'i
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ЗарегистрироваЕ i"",i"""i", ']" , ,i, "i" ",i""'l- 
.u пэ- i....,j.....j.....j......i....,j.....j......i

ПодписьФамплля, И. О.**

Приttяте ].З.03.2024 в 21:lЗ
g ?slб Мехtрайонна*l иФН{ рфýсии N92? по саfii{т,Шетербурrу

l vlli::B ;\*екt;*ндр Иеанtэвич, :tаместитt}ль начiiльниrа ин(:i-lекциt.1

Сертификат: d5;44b{f e723*{e!972109202erJ,i99b2],c2e4 ссе8

,Д,еЙствует с ,}9.0J.?02З до C i.06.20?4

** Отчество лри палlrчиlл.

от калсндарного.
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Стр.

Бухгалтерский баланс

Актив

Kod На опtчепtttуtо dапtу
спlрокu оlпчепно2оперuоdа

На 3l dекабря
преdьtdуtцеzо zoda

Форма по OKYfl 0710001

На 3l dекабря zoda,
преdшtесtttвуюtL1еzо

преdьliуulе-uу

наuменованuе
показаmепя

Нематериальные активы

Результатьт l,tсслеловаlrий и

разработок

I:IематерtlальЕые поисковые
активы

Материальные поисковые
активы

Основные средства

,Щоходные вложения
в материальные ценности

Финансовые вложения

.Щенежные средства и денежные
эквивалонты

Прочие оборотные активы

Итого tTo разделу II

БАлАнс

з 4 5

l110

1 120

1 130

1 140

1i50

1 160

1l70

Отлох<енные налоговые активы 11S0 i
i.......

Прочие внеоборотные активы 1190 i

,..::::
Итого по разделу I 1100 i

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

1210

Налог на добавленную стоимость
по приобретённым ценностям

Запасьт

220

457з.Щебиторскаязадолженность 1230

Финансовые вложения (за исклю- ,rоо
чение]\,l денех{ных эквивалентов)

4120 4801

1 250 69 42з

1260

1 200 4з0,7 4870 4997

4з01 4870

Принято LS.03.?0Э4 в 21:l3
' Имя фаЙла <N0_8UНOТСИ_?s16_?816_?81s3743ý0781601001_аs24ý313_

9517d434-c82a-4d6r -9<1 t -4g7 t267aý895>

4991

1 0 1 0

1б00

2

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

6

187
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Поясненuя 1

инFI

кпп

наlьuенаванuе
показаrпеля

Переоценка
внеоборотных активов

i;i ыi ii ai;i;i ; i эr 9j!i:......i......i......i......i..,...i......i,.....i

8 1 6 0 0 0 Стр. i gj 9jэl

пАссив

Kod LIa опlчепную dаtпу

спlрокч оmчеmноеоперuоdа

1з40

13 10

1 320

1 350 826

13 60

826

На 3l dекабря

преdьtdуцеzо eoda

с)

На 31 dекабря zоDа,

преdtuесmвуtоtцеzо
преDьtdуtцеvtу

6
4

(-)

:""" """"""""'i Щобавочный капитал lз50i ......;....,.......i (безпереоченки)

i""""""" ; }IераспределеннаJI прибыль 1з?0 i : i

i ...,......,,...,i 1непокрытый убыток') i""""""""""""""""""""""";

i"j Итого по разде.тгу III

Резервный капитал 1 зб0

1300

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАЕСИРОВАНИЕ 3

Паевой фонд

i. .... . :.. ,... ..i I]елевой капитал

Целевые средства

Фонд недвижиьtого и особо

ценного движимого имущества

i""""""""""""'1 РезервныЙ и иные целевые

i. ...._............i бонды

: 
" :' 

' ' i Иrого по раз,пелу II I

i......,.,.....,.......,..:

1 з70

1з00

i" 
""'"_"" ""''; Отложенные налоговые

i .................: обязательства
1420

640
,l1,|

,7,1,7

Ш. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

i Заепtные средства 04

оценочные обязательства

Прочие обязательства

1430

l 450

i.. . :. . i Иrо.о по разделу IV 1400

5
з

640

,7 1 1
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наuменованuе
показаll1glя

Заемные средства

Кредиторская задолжеЕность

.Щоходы будущих гrериодов

Оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по разделу V

БАлАнс

l5 10

i 520

1 530

1 540

1 550

l 500

l 700

Kod На опlчепtнуtо dапt1l

сп,lрокu опlчепlноzо tlepttoda
На 3l Dекабря

преdыdуъцеzо zoda

На 31 dекабря zoda,
преdшесlпвуюtцеzо

преdьtdущаttу

;{l: ll: Д;

2 з 4 5

Ч. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

3481 42з0 i 4219 i

3481 4230 1?р ,,,

Примечания
,1 Указывается номер соответствующего пояснения.
2 Здесь и в других формах отчетов, а таже в расшифровках
скобках.

отдельных показателеи шчитаемый
l lринято

499,7

показывается в

4з07 ii 4870 ii

1 0 0

l
З Заполняется нехоммерческими организациями вместо раздела (Капитал и

95

{HO_SUHOT{H_7SX6*7816_7ý16374}00781ff 01S01 f, ý24ý313_

6

1
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Отчет о финансовых результатах
HatиtettoBaltue kod 

зо опl.rcmньtй zod
показаl1,1еля сmрокu

2з4

Форма по ОКУЩ 0710002

За преdыdущчй zod

Выручка 2

Себестоимость продаж

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

,Щоходы от участия в других оргаIlизациях

Процентьт к получению

Процентьт к уплате

Прочие доходы

Прочие расходьт

Прибыль (убыток) до rrалогообложения

Налог на прибыль 3

в т.ч.
текущий налог на прибыль

отложенный Еалог на прибыль 4

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чисryю прибыль (убыток) периода

Результат от ilрочих операций, не включаепtый
в чистую прибыль (убыток) периода

Налог на прибьпrь от операций, результат которых
не вкJIIочается в tlиcryIo прибыль (убьп,ок) периода з

Совокупный финансовый результат периода 5

сtIрАвочно
Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводнснная прибыль (убыток) Ita alкцию

2300

2410

24|| (-)

24|2

2460

2400
,7\

2510

2520

2530

2500
,7|

2900

2910

Имя фай;lа <rNФ_8U},l0Т{Н._7Slfr_781ý_7810З74Зý0781Ф01001'2S24S3lЗ_
9ýl7cl434-cO2a-4 tl65 -9 с7 t-497 t2ý7a8895-

21 10

2120

2100

22|0

2220

2200

2з l0

2з20

2зз0

2340

2з50

(-) ()

(-) (-)

(-) (-)

15

с) (-)

92

(14)

Примечания
1 Указыsается номер соответствуюцеtо пояснения,
2 Выручка отражается за минусом налога на добашенную стоимость, акцизов.
3 Оrражается расход (доход) по налогу на прибыль.
4 Отражается суммарная величина изменений отложенных налоговых активов и отлохенных налоговых обязательств за отчетный период
5 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк (Чистая прибыль (убыток)D, (Резулыат от переоценки внеоборотных активов,

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода> и <Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода), (Налоr на прибыль

Принято 1}.03"э024 в i1"ltr ýот операций, рвультат кOторых не включается в чистую прибыль (убыток) периода)

l5

15

,lз

(2)

93
,7|

(-)

9з

0 5

п
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Отчет о целевом использовании средств

Поясненuя 1 наuмено в анuе показ аmепя

Форма по ОК)Щ 0710003

За оmчеmный zod За преdьtDуtцuti zоl

2

Коd
спlрокLl

з

6100

6230

631l

5 150

4 5

Остаток средств на пачало отчетного rода

Поступило срелств

Вступительные взIIосы

i Членские взносы

Щелевые взносы

,Щобровольпые имуществеIIные взносы и пожертвования

Прибыль от приносящей доход деятельности

Прочие

Всего посryпило средств

Использовано средств

Расходы Еа целевые мероприятия

в том числе:
социilльная и благотворительная помощь

проведение конференций, совещаний, сеN{инаров и т.п.

иные мероприятия

Расходьт на содержацие аппарата управлениJI

в том числе:

расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)

выплаты, не связанные с оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

содержание помещений. зданий, автомобильного транспорта
и иного имущества (кроме ремоrrта)

ремонт основных средств и иного имущоства

прочие

Приобретение осЕовных средств, инвеIIтаря и иного
имущества

Про.tие

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

640
,77,|

62

62

бз

бз

63

63

0

5

6240

6250

6200

бз20

бз21

6322

30

50

6220 4,769

1l

4840524з

бз 0 (5057) (4977)

(-) (-)

2

J

(,

.""i

(5057) (49,77)

(-)

(-) (,

()

бз2з

бз24

6325

бз26

бз00

6400

(-) (,

с)

(-) (,

(-) (-)

(,

(-) с)

(5057) (49,77)

826 640

Примечания
1 Указывается номерроответствуюцего пояснения, При этом информация о доходах и

применительно к составу показателей отчета о финансовых результатах и отчета о
0710005,

l
согласно фоDме по оlryд 071 0002 и
7816 7816' 7816з74 з0O7в1601ý01 ?0240з]..з

9з

с)

(-)

()

с)

(-)

0 6
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l

выкуп-|lенньlе

у акцuонеров
z

отчет об изменениях капитала

l. ,Щвижение капитала

,Щобавочньп|iкаlluпlал Резервньttiкаlllll?lLl

34

Нероutреdепенноя
llpttб ыл ь (н епокр ьttпьtй

убьuпок)
5

Форма по ОКУ! 0710004

Иmоzо

6

Со бс п l ве llHbte а кц u tt,

Величцна капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (Зl00)

i ii (-) ii i: - ii iii \ / | a la l: i:

щрЕдъrдущиЙ гол)
Увеличение капитЕtJIа - всего: (32 l 0)

i-ii-ii-ii-ii-!i
в том числе:
чистая прибыль (321 l)

переоценка имущества (32 l 2)

доходы, относящиеся непосредствеЕно
IIа увеличение кацитала (З2lЗ)

дополнительньтй выпуск акций (3214)
l""""""""""""'

увеличение номинальноЙ стоимости акциЙ (32l 5)

: :: |;

реорганизация юридиtIеского лица (32 1 6)

a - i: - i: - :: - :i

Уменьшение каIIитада - всего: (З220)

в том чисJIе:

убытоrt (3221)

переоценка имущества (3222) :
:....,..

расходы, относящиеся непосредствеIIно i '

на уменьшение капитала (З22З) i.......

р{еньшецие номиIIальной стоимости акциЙ (З224)

уNlеньшение коJIичсства акций (3225)

(,

(-) (-)

(-) (.)

(J

реорганизация юридического лица (3226)

a - a: - al - ;; - :: - i:

дивидеrrды (3227) (-)

Изменение добавочноIо капитаJIа (3230) ! :
:,.,.......,,,...........,.,........,.,.;

Гlр1,1н*то 13.0З.2024 в 21:13
Имя файла .РJS_8UНФТ(Н,.7 gL&_78Lб _781аý74З00781Sýlý01.,?02403Iл3,,.
951?d4З4-cO2a-4dSý-9c7t-497f267a889ý.

(-) (-)

с)

Изменение резервIIого капитала (3240)

(-)

(-)



l 
ццдцдшLц]t[

l инн 8 1 з 1i
lI 46 0 0

Нерааryеdеltенная ,
Собсmвенньtе окцuu,

YcmaBllbtli Bbll.Ilпell'ble ,Щобавочньtй капumап Резервньtti капllm{LП "o"u"*;::;::|"'*

каlluпюJl уакцL!онерОВ , 4 5

|2
величипа капитала па 31 декабря преДЫДУrЦеГО ГОДа (3200) 

.....1 
i.......,......""""""""""""i

! ii..........,......:...:.......,.....,..,,; i""""""""""""""""""",""" :._

i.....,..,.....,.. ...,..,..,..............ii..........,..........,... (отtIЕтнЫЙ ГОД)

Стр i q] ,91 9lкпп i]

Ипоео

i""""""""""' ' " "" "' 
ii-i

i.........................

увеличение капитала - всего: (3310)'

i...................,..,.,

в том числе:

чистая прибыль (3З1l)

переоценка имущества (33 12)

дополrtительный выпуск акций (ЗЗl4)

i""""""""""" "" "'"'1
i....,.......,...........,.............. 

j

увеличепItе номинальной стоимости акциri (3З l5)

:..,.............................

:"""''""""""""i
i..............................................i

реоргаIrизашrr{ юридического лица (33 l6)

Умецьшешие кшIитаJIа - всего: (З320)

в том числе:

убыток (3321)

переоцешка иплущества (3322)

дивиденды (З327)

Изменение добавочного капитала (3330)

Изlпtенецие резервIlого капитала (3340)

Гlрии*то 1З.Ф3.2024 в

Имя

(-)

(t

(-)()

.......,...........,..."""",!

с)

(-)

с)

(-)

с)

95х.

,7 3

6

(-)

в 1 t) 0 1 0 0 1



ll ll lll l lllil| llll l lll
"1050"818з"

Hau.ltettoBaHtte
llоказапеlя

l

Капитал - всег0:

сmрокu

политики

исправлеI.Iиемошибок З420

Ilосле корректировок З500

в том числе:

нерасllределенная при бьlль
(непокрытый убьтток):

:"'
исправлением ошибок З422 i.

:...

rIосле корректировок З502 i
:..,

f инн:ij9jij 9; :. l; зiЭj9i,9;
кПП i

"',"j"'_'|"_"i"."i' :"i"л"|"_"i л_ i"л':"л"i"л'i1: бl 0i 1i 0_i 0i l; С'р i 9j..9..i.,?ji

2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошИбОК

И з.ttс t Lct t tte ка tt tLlflLт а за п р е d ыd), щч й еоd
Kod

На 31 dекабря zoda,

tцэеdtuеспtвlлоtцеzо

преdыф,ulе.lt1,
з

зсt счеtп чttспой прчбьtлu

ý,6ыmка)
4

|пкttоров
5

На 31 dекабря
преёыdуtцеzо zoda

6

до корректировок 3400 i

корректировка в связи с:

изменением учетной з4l0 i

до корректировок з401 :

корректировка в связй с:

изменением учетнойполит!Iки 3411 i.. .....................................i i ......:............,.........i i...

исправлениеN{ ошибок З421 i

послекорректировок 3501i i! i:
i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . , . . . . , . . . . , ; : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; ! . .

по др}тим статьям кацитала:

корректировка в связи с:

изменениемучетЕоЙ зц2i "' ",_"""""'' 
i i _ i iполитики - ;.............. ......i i............,,.,......,.............,...,...,.; ;.

3. Чистые активы

HaulteHoBatttte
показ а пl е.|lя

1

Кос)

cmpOKLl

2

з600

На 3l )екu(lря
oпl,teпlttozo zoda

На 3 1 iекабря
преDьtdl,tцеzо zoDa

4

Нч 31 dекабря zоdа,
пр е D u t е спl вlп о tl 

1 
ez tl

преdыфьцеъtу
5

чистьте активы 826 640 177

Принято 13,03,?024 в 21:1ý
Ижя фаЙла ..NS_8Ul^{0Т{!"1_781б_7ЕlЁ _781ýЗ?4}00781601001_.?G240313_
95],?d434-(02a-4 d65,9 с7 t -497 t2$7a8895-

в

2



ll il lll l llllll llllll ll
" 1 050"8206"

: /:Оинн

кIIп

"]"""j"""i""'1"""]"""]"""i"""j""':
i - i -i _: -: ,: л|л;л:ilibi5i /iц:J:U:U:

..l......:......i.,....i......i......:..,.,.i.,.,..i,...,;
, ,j' , , ,' 'j '' '' ''j' ' ' '' ';' , , , , ,j , , , ,' ,j '' '' ''j ' ' ' ' , ,: 

:' ' ' ' ' !' 
, , , , ,i 

' ' ' ' ' i
,i li 6! 0i li 0i 0i 1i С,р. i 0i 1i 0i, ; i.....;......i.....;

Отчет о движении денежных средств

Haull eHoBat ше показOlпем

l
,Щенежuые потоки от текущих операций

Посryплепия - всего

в том числе:
от I1родажи продукции,товаров, работ и. 1zслуг

арендных платежеit, лицензионньц платеrкей, рояJIти J

коlllllссионIlых и иных аналOгичных плате;кей

от перепродая{и финавсовьтх вложений

прочие посryплениJI

платежи - всего

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материаль1, работы, услуги

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибьтль

прочие платежй

Сальдо денежных потоков от текущих операций

.Щенежные потоки от инвестиционных операций

Поступления - всего

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (лолей участия)

от возврата продоставленных зайпtов, от l]родажи долговых ценных
бумаг (прав требоваttтля денежных средств к другим лицам)

дIlвидендов, проIIснтов llo долговы]\,r фliтлансовым вложениям и
аналогtlчных псlсryплений от долевого участия в других организациях

прочие поступлениJI

платеrки - всего

в том числе:

Коr)

2

за оmчеmньtй zod

J

Форпrа по ОКУ! 0710005

За преr)ьк)уuluti zоr)

4
сlпрокu

4110

4111

4l1з

4119

512,7 42зз

4112 i

5116 42зз

l204

4|

(5009) (4587)

21

22

2з

24

29

(4994) (4562)

4

4

4

4

(-) (-)

() (-)

(-)

(l5) (25)

4100 118 (354)

4210 i

4211 i

4220

422],

422з

4212 i

42|3 
i.

4214 i

42|9 i

(-) (-)

с) (-)в связи с tlриобретением, созланиеN{! I\{одернизаItией, реконструкцией и
подготовкой к испоJIьзованию внеоборотных активов

в связи с rtриобретением акций других организаций (долеir участия)

в связи с приобретением допговых ценных бушtаг (гrрав требоваlrия де-
нежIIых средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам

процентов по лолговым обязательствапt, включаемым в стоимость
инвостиционtlого актива

прочIlе платежи

Сальдо денежных потоков от инвестиционЕых операций

4222 (t

4224

4229

4200 i

(-) (-)

Принят* Х3.03.2024 в Ё].:13

Имя файла ..N0_.{1Ut,JOТ{Н_?*16_?ВlЁ_781Sý74300781,601001_?024ýЗ13,_
ýýl7сl4S4 -cO2a"4cl6ý-9c7f ,4}7f 2S?a88}5"

11

(-)

(-)

(J (-)

() (-)
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Наu.м е но в анuе 11 о каз аm еlя

l

,Щенежные потоки от финансовых операций

Поступления - всего

в том числе:
попу{ение кредитов и займов

денежных вкладов собственников 1участников)

от выпуска акций, увеличения долей участия

от выпуска облигаций, векселей и других долгоВых ценных 61маг и др,

прочие поступления.

платежи - всего

в том числе:
собственtlикам (участникам) в связи с выкупом у ttих акциl"л (долей

участия) организаций или их выходоNI из состава участников

на уплаry д]lвидсндов и иI-Iых платежей по распределению прибыли в

ltользу собственtIttков (y,tacTlltlKoB)

в связи с погашением (выкryпом) векселей и других долговых ценных
бумац возврат кредитов и зайпlов

прочио платежи

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо деIIех(цых потоков за отчетrrый перIrод

оста,гок денежных срелств и денежных эквиRалентоR на начало

отчетного периода

остаток денеr{пых средств и денеiкных эквивалентов на конец

отrIе,гного Ilер1,Iода

величина влияния изменений kryрса иностранной валюты по отношению

к рублю

Коd
clllpoKu

2

43 10

43]ll

4з|з

4з|4

4з19

4з21

4з22

4з29

4400

4450

4500

4490

за оmчеmный zоd

J

За преDыDущuй zol

4

4312 i

4з20 i (-) (-)

(-) с)

(-) (-)

432з (J (,

(-)

4300 :

ll8 (354)

69 423

187 69

11риl*:tтс 1З.t}З.2S24 в 2],:1S

Имя фай;lа t.N{)_8UНФТ{Н_'Iý16,,f 81Ё_781ýЗ74З00781S0100t,_2S2403t3",
95\? ф434 - ф2а- 4dS5,9c7t-497{267aS895,

(-)



Форма по КН,Щ 1167ОО2

Подтвержден ие даты отправки

АО ПФ СКБ Контур, 1ВМ
(наименование специализированного оператора связи; наименование и код налогового органа)

Подтверждает, что 13.О3.2024 в 18.01.00 был отправлен документ (документы) в фаЙле (фаЙлах)

No_BUHoTcH_781 6_781 6_781 бз74300781 601 001_202403 1 3 95 1 7d434-cO2a-4d65-9c7f-497f267a8895

NO_BUHPZ_781 6_781 6_78 1 бз7430078'l 60 1 00 1 _95't 7d434-cOZa-4d65,9c7 t-
497t267 а8895 20240з 1 3 сЬе57d9З-22Ь7-453f-9Ь5з-dеЬсOа797а53

(наименование файла (файлов))

Налогоплательщик:

товАриlцЕство соБствЕнников жилья "соФиЙскАя улицА дом зо корпус 1", 7816374з00-
781 601 001

Информация о документе;
Бlжгалтерская (финансовая) отчетность; ПервичныЙ; за 2023 год

(название формы, признак корректировки (при наличии) отчетный период(при наличии))

Отправитель документа:
товАриlцЕство соБствЕнников жилья "соФиЙскАя улицА дом зо корпус 1",

7816з74зоо/781 601 001
(наименование организации, ИННlКПП; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии), наименование и код налогового органа)

1 вм_1 вм_781 бз74з00-781 601 001

7816, Межра йонная ИФНс России NS27 по Санкт-Петербургу
(наименование организации, ИННlКПП; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии), наименование и код налогового органа)

781 6
(электронный адрес получателя (идентификатор абонента))

через А0 "ПФ "CK[i l(Фнrур,'lЗ.0].а024 s 1B:0'l

Я Аф "Пф пqКЕ Каятур,,
СертиФикаi] :.0 i d d:2i5t1 2Dt5c3 ] dfi .J4ijd652 а.2! lgi;Ь4aЗi]

li.й{тЕуsl i ]It lj;'2t]:з до 18.0j а02?



Код по КНД 1167004

Извещение о получении электронного документа

9965
(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связИ, Код НаЛогоВого

орrана, Ф,И,О. индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличИИ))

9965
(электронный адрес (идентификатор абонента))

подтверждает, что 13.0З.2О24в 18.01.Зб был получен документ в фаЙле (фаЙлах)

No_BUHoтcH_781 6_781 6*781 6374з00781 601 001 _2024031 з_951 7d4З4-сO2а-4d65-9с7t-
.. 497f267a8895

NO_BU Н PZ_78 1 6_7S1 6_7S1 бз74з00781 601 00 1 _95 1 7d434-cO2a-4d65-9c7f-
497t267 а8895 202403 1 3_сЬе 57 d9з -22ь7 -45Зf-9Ь63-dеЬсOа797а53

(наименование файла (файлов))

Отправитель документа
тсж "соФийскдя з0 - 1" 781 6374з00/781 601001

(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связи, код налогового

органа, Ф.И.О индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

1 вм_1 вм-781 6374з00-781 601 001

Получатель документа:

(электрон н ы Й адрес отправителя (идентификатор абонента))

7816
(наименование организации, ИНН/КПП; наименование оператора электронного документооборота, код
налогового органа, Ф.И.О индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

781 6
(электрон ны й адрес получателя (идентификатор абонента))

Дс,ку&{еtiт подписан ]л€кт|]онЕай ftOлписьФ й полуцан
цеlrез АС) iГlФ <.СКГ.; КФilтуlr" 1З.flЗ,iВ24 B'ii]:02

}) 781Б tJеfраЙоiЁэ, ИФ}ji: Ро(сии Гi!2? лс (эr,{r,Пе7ербур|у

i\"llixI)liir1o1,1Aj]b|{Ai и|]сiI!rui4я фцiрдпыiOй l|п_лa,JiсOсii c_ij)Dr.b"i

цiнтлА]lизJвАi]нсr1 сБрАьотýЕ дАаньiх
Сtiг:и]|rп(з,i| 1.;'8{JJсil jj]:]i:] 1 {j7ЗЗJ0] 65{'r91 *9:]s2Э8iIвЬЫ)

дsiствi,еr d зi,01,2с:4 rl.J j4.04,;c?5

ili)



кнд 1166002

место штампа
налогового органа

товАрицlЕство
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

"соФиЙскАя улицА дом 30
корпус 1"

781 6374з00/781 601 001
(реквизиты
налогоплательщика (п редста вителя):

- полное наименование организации,
ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического лица),

ИНН (при наличии))

Квитанция о приеме налоrовой декларации (расчета) в электронном виде

Налоговый орган
7816, МежраЙонная ИФНС России

N927 по Санкт-Петербургу настоящи м документом подтверждает, что
(наименование и код налогового органа)

товАриlцЕство соБствЕнников жилья "соФиЙскАя улицА дом 30 корпус 1",
781 1 601 001

(полное наименование организации, ИННlКПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН
(при наличии))

представил(а) 13.03.2024 в 18.01.00 налоговую декларацию (расчет)

Бухгалтерская (финансовая) отчетность, 071 0099. о, з4, 2о2з
(наименование и КН,Щ налоговой декларацииl вид документа, отчетныЙ период, отчетныЙ год)

No_BUHoTcH_781 6*781 6_781 63743007s1 601 001 *2024031 3_95 1 7d434-cO2a-4d65-9c7f-
497f267a8895

(наименование файлов)

7816, Межрайо нная ИФНС России N927 по Санкт-Петербургу

в файлах

в налоговый орган
(наименование и код налогового органа)

которая поступила 1З.0З.2024 и принята налоговым органом 13.0З.2024,

регистрационный номер 000000000021 01 894584

781 6, Межра йонная ИФНс России N927 по Санкт-Петербургч
(наименование, код налогового органа)

qерез А0 "Пф "СКБ КоятуrJ" 1].0З .2024 ь 21:n2

ýj ?816 NtежрiйФнilая ИФНС Ро(.ии }i927 по Саяfi-ПеYербурry

I'ypr9 Аrе-ксrЁдс rlаанович, :ra}Jеiтl4Iель яrl]а,iьЕиrп i4н.пеrqии

aертиФикат: d5;i44b.,f .i'2.j!e59-i'i l i)9zt]ec!r9b: l r:t4.r:зiJ

Л.ЙсlЁуе1. С9OЗ 2'j|:З д.1 01,L]d,202l



Форма по КН,Щ 1 'l66007

место штампа
налогового органа

тсж "соФиЙскдя зо - 1"

781 6374300/781 601 001
(реквизиты налогоплательщика
(п редста в ителя):

- полное наименование организации,
ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического лица),
ИНН (при наличии))

извецение о вводе свеflений; указанных в налогоЕой декларации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган 7816
(код налогового органа)

тсж "софиЙскдя зо - 1" 781 6374з oo1781 601 001
(полное наименование организацииl ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
Бчхгалтеоская (dинансовая) 71 оо99" 0_ з4_ 2о2з

(наименование и КН,Щ налоговой декларации, вид документа (номер корректировки), отчетныЙ (налоговыЙ) период,

отчетный год)

настоящим документом подтверждает, что

представленной в файле

NO_BUHOTCH_7S1 6_781 6_781 6374300781 601 001_20240з1 з_951 7d434-cO2a,
- 4d65-9c7f-497f267a8895

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

781 6
(наименование, код налогового органа)
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